Município de Novo Hamburgo
Estado do RioGrande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

11'1ADMI~ISTRAÇÃO
PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Of. nO 1011906-SEMAD/DGD/GM Novo Hamburgo, 21 de junho de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1885, 10/1886, 10/1887, 10/1888,

10/1889 e 10/1890.

Atenciosamente,

\ \~...
\ '

, \ \
FATIM ~A\{J

Pr elta

U.II.Wllll\l( 11'11.111.\11\1111 \ '::,1. " ,I'

PROTgCOLO
DOO' :<~O~O')?J - 14:~o

1 8 JUL. 2023

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1RuaGuia Lopes,4201 B.Canudos 9.35480131Novo Hamburgo RS Fone: (51)3097.9400

Contribua com os Fundos Munrcip,lIs da Criança € Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadar.ia do Idoso, Doe Sangue', 000 Orgàos, Doe Medula ÓSSCJ, S,AL\/E UMA ViDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br